PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Quinta-feira • 07 de janeiro de 2021 • Edição nº. 21

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 PORTARIA Nº. 014/2021 QUE DISPÕE SOBRE A

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÕES -CPL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 PORTARIA Nº. 015/2021 QUE DISPÕE SOBRE A

NOMEAÇÃO DO PREGOEIRO E DA EQUIPE DE APOIO DA

LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 PORTARIA 018/2021 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA

GESTORA DO BOLSA FAMILIA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Quinta-feira • 07 de janeiro de 2021 • Edição nº. 21

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PORTARIA Nº 014/2021-GAB

Sambaíba/MA, 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA (MA), MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS, no uso

de suas atribuições conferidas por lei e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 8. 666/93 de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações e

Contratos);

RESOLVE:

             Art. 1º - NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação – CPL, a qual será composta pelos seguintes

membros: EDSON DA SILVA SANTOS, inscrito no CPF de número 601. 869.303-80- Presidente da Comissão;

ELENICE MIRANDA NUNES, inscrita no CPF de número 002.791.443-77, Secretária da Comissão e JOAO

PAULO ALVES FERREIRA, inscrito no CPF. 660.557.253-04 membro da comissão.

            Parágrafo Único – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

               GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04 (QUATRO)

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÕES CPL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Quinta-feira • 07 de janeiro de 2021 • Edição nº. 21

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

3

PORTARIA Nº 015/2021-GAB

Sambaíba/MA, 04 de janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA (MA), MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS, no uso

de suas atribuições conferidas por lei,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 8. 666/93 de 21 de junho de 1993 (Lei de Licitações e

Contratos);

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 10.520/02 de 17 de julho de 2002 (Lei do Pregão);

RESOLVE:

             Art. 1º - - NOMEAR o senhor EDSON DA SILVA SANTOS, inscrito no CPF de número 601. 869.303-80,

servidor do município para exercer a função de Pregoeiro Municipal.

 Art. 2º - NOMEAR a senhora Elenice Miranda Nunes, inscrita no CPF de número 002.791.443-77 e O senhor

Joao Paulo Alves Ferreira, inscrito no CPF. 660.557.253-04, como membros da equipe de apoio.

            Parágrafo Único – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

               GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04(QUATRO) DIAS

DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

PREGOEIRO E DA EQUIPE DE APOIO

DA LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Quinta-feira • 07 de janeiro de 2021 • Edição nº. 21

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

Dihego Ribeiro Da Silva / Chefe - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

4

PORTARIA Nº 018/2021-GAB

Sambaíba/MA, 04 de janeiro de 2021.

                     A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA (MA), MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS,

no uso de suas atribuições conferidas por lei,

RESOLVE:

                      Art. 1º - Nomear, JEMIMA RIBEIRO DA SILVA, inscrita no CPF sob o n°. 606.534.843-05, para o

cargo em comissão de Gestora do Programa Bolsa Família do município de Sambaíba/MA.

                    Parágrafo Único – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                      GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04(QUATRO)

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

CARGOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.